

# MichelleKristensen ApS

Esplanaden 12, 3  
1263 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/05/2019**

---

**Michaela Winther**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MichelleKristensen ApS

Esplanaden 12, 3

1263 København K

e-mailadresse:    michaela@michellekristensen.dk

CVR-nr:            37800120

Regnskabsår:     01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr:            17169483

P-enhed:           1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er består i at drive virksomhed med forfatter-, foredrags- og konsulentvirksomhed og anden dermed forbunden virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 1.236. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.229.812</b>	<b>2.181.542</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.617.031	-3.276.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-204.549	-218.356
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.408.232</b>	<b>-1.313.202</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.170	-5.766
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.403.062</b>	<b>-1.318.968</b>
Skat af årets resultat .....		-166.778	137.804
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.236.284</b>	<b>-1.181.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.236.284	-1.181.164
<b>I alt .....</b>		<b>1.236.284</b>	<b>-1.181.164</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		102.008	169.070
Goodwill .....		686.700	784.800
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>788.708</b>	<b>953.870</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		32.070	44.035
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.070</b>	<b>44.035</b>
Deposita .....		16.438	36.438
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.438</b>	<b>36.438</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>837.216</b>	<b>1.034.343</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		250.127	74.687
Andre tilgodehavender .....		0	77.288
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>250.127</b>	<b>151.975</b>
Likvide beholdninger .....		1.079.773	201
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.329.900</b>	<b>152.176</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.167.116</b>	<b>1.186.519</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.488.464	252.180
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.538.464</b>	<b>302.180</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		130.129	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>130.129</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		2.692	169.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		40.000	71.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.854	4.667
Skyldig selskabsskat .....		36.649	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		356.403	639.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		57.925	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>498.523</b>	<b>884.339</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>498.523</b>	<b>884.339</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.167.116</b>	<b>1.186.519</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.475.027	2.970.925
Pensionsbidrag	19.650	58.400
Andre omkostninger til social sikring	15.430	24.997
Andre personaleomkostninger	106.924	222.066
	<b>1.617.031</b>	<b>3.276.388</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michelle Kristensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede elskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde klideskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4